MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS FORMIGA

GABINETE DO DIRETOR-GERAL
Rua São Luiz Gonzaga, s/n, Bairro São Luiz, Formiga, CEP 35.570-000, Minas Gerais

Página 1 de 2

PORTARIA Nº 153   DE 27   DE NOVEMBRO  DE 2017.

Dispõe sobre a nomeação de bancas

examinadoras do Processo Seletivo Simplificado

para Professor Substituto regido pelo edital

018/2017 para as áreas de Gestão e Métodos

Quantitativos.

           O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS FORMIGA, nomeado

pela Portaria IFMG nº 1.332, de 22/09/2015, publicada no DOU de 23/09/2015, Seção 2,

pág. 19, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24/09/2015, no uso de suas atribuições

legais e das que lhe  são conferidas pela Portaria IFMG nº 475/2016 de 06/04/2016,

publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17. Retificada pela Portaria IFMG nº 805,

de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág.

22. Considerando a Portaria N°. 1078 de 27 de setembro de 2016.

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os membros abaixo para composição de bancas examinadoras do Processo

Seletivo Simplificado para Professor Substituto regido pelo edital 018 /2017 para a área de

Gestão e Métodos Quantitativos.

ÁREA DE GESTÃO

NOME FUNÇÃO
LUIZA BERNARDES REAL

PRESIDENTE

ADRIANO OLIMPIO TONELLI

MEMBRO

NAYARA TEIXEIRA DOS SANTOS

MEMBRO

CRISTINA MARA VILELA SILVA

MEMBRO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS FORMIGA

GABINETE DO DIRETOR-GERAL
Rua São Luiz Gonzaga, s/n, Bairro São Luiz, Formiga, CEP 35.570-000, Minas Gerais

Página 2 de 2

ÁREA DE MÉTODOS QUANTITATIVOS APLICADOS À GESTÃO

NOME FUNÇÃO

WASHINGTON SANTOS DA SILVA

PRESIDENTE

GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA

MEMBRO

LÉLIS PEDRO DE ANDRADE

MEMBRO

LUCIENE AZEVEDO

MEMBRO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua edição.

WASHINGTON SANTOS DA SILVA

Diretor Geral do IFMG - Campus Formiga